
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633486; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE Nr 29/2011

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania
przemocy w rodzinie
Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w

rodzinie (Dz. U. Nr 180, póz. 1493, z 2009 r. Nr 206, póz. 1589, z 2010 r. Nr 28, póz. 146,Nr
125, póz. 842) w związku z uchwałą Nr LYI/481/2010 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 30 września 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie
zwany dalej „zespołem", w następującym składzie:

1) przedstawiciele jednostek organizacyjnych pomocy społecznej:
a) Krystyna Kaczkowska - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Drawsku Pomorskim,
b) Katarzyna Rakowska - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Drawsku Pomorskim,
c) Monika Graca - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawsku
Pomorskim,
d) Róża Kursa Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawsku
Pomorskim,
e) Anna Karpińska -- Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawsku
Pomorskim,
f) Kamila Kowalik -- Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawsku
Pomorskim,
g) Sylwia Godlewska - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawsku
Pomorskim,
h) Agnieszka Redmann - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drawsku
Pomorskim;

2) przedstawiciele ochrony zdrowia:
Regina Salwa - pielęgniarka środowiskowa;

3) przedstawiciele policji:
a) Anna Młynarczyk - Komenda Powiatowa Policji w Drawsku Pomorskim,
b) Agnieszka Waszczyk - Komenda Powiatowa Policji w Drawsku Pomorskim;

4) przedstawiciele oświaty:
a) Krystyna Plich - Gimnazjum w Drawsku Pomorskim,
b) Agata Podgórna - Szkoła Podstawowa w Drawsku Pomorskim;

5) kuratorzy sądowi:
Agnieszka Strenk - Sąd Rejonowy w Drawsku Pomorskim;



O

6) przedstawiciele organizacji pozarządowych:
Ariadna Ornatek - Stowarzyszenie „Filar";

7) przedstawiciele gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych
a) Małgorzata Janda,
b) Izabela Madera,
c) Iwona Andrzej czak;

8) przedstawiciele Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim:
a) Krzysztof Kuj awka,
b) Krystian Niedziółka;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

BURMISTRZ
L'

DRAWSKAlfpOMORSKjEGO

ZBIG^


